
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ш  2018 г. № Ш 'Г
О внесении изменения в приложение № 4 к постановлению администрации 

города Рязани от 27.12.2017 № 5793 «Об арендной плате за земли, государственная 
собственность на которые не разграничена, в 2018 году»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом 

Российской Федерации, постановлением Правительства Рязанской области от 26.02.2008 

№ 45 «Об утверждении порядка определения размера арендной платы, порядка, условий 

и срока внесения арендной платы за земельные участки, государственная собственность 

на которые не разграничена, на территории Рязанской области», статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования — городской округ город Рязань Рязанской области, решением 

Рязанской городской Думы от 14.09.2017 № 298-П «О досрочном прекращении полномочий 

главы администрации города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города 

Рязани от 15.09.2017 № 4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города 

Рязани» администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 4 «Таблица коэффициентов к базовым ставкам арендной 

платы в зависимости от вида использования земель, государственная собственность 

на которые не разграничена, по категориям арендаторов (К1)» к постановлению 

администрации города Рязани от 27.12.2017 № 5793 «Об арендной плате за земли, 

государственная собственность на которые не разграничена, в 2018 году» изменение, 

дополнив его строкой в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (И.И. Щербакова) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации С.Ю.Карабасов



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации города Рязани:лению

2018 г.

Земельные участки, предоставленные 0,01
юридическим лицам, оказывающим 
услуги бань общего отделения
населению, в том числе льготной 
категории граждан, по тарифам, 
установленным органами местного
самоуправления города Рязани, и
субсидируемым из бюджета города 
Рязани


